
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-57/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 57/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie - zarządza się, co następuje: 
 

§1 

W Regulaminie Uniwersytetu Otwartego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 56/2009 Rektora UKSW z dnia 17 grudnia 

2009 r. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Celem Uniwersytetu Otwartego jest prowadzenie 

kształcenia otwartego, stwarzającego osobom, które ukończyły 16 lat, warunki do doskonalenia                      

i uzupełniania wiedzy oraz podnoszenie kompetencji ogólnych i zawodowych.". 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


